



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 27.165.703/0001/26

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - CONTRATO Nº 000237/2019

Pregão Eletrônico Nº 000030/2019

Processo: 030062 / 2019

Contrato Nº 000237/2019

Empresa: KEMACOL MATERIAL DE COSTRUCAO EIRELI

CNPJ: 28.397.313/0001-44

Endereço: RUA OLIMPIO CAMPOS FIGUEIREDO, 18 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021363		RIPAS DE MADEIRADE LEI ESPESSURA 5 cm x 2 cm x 5 m maçaranduba, aparaju, garapa telhadupla redonda mesclada	M	3000	3,930	11.790,000
00021193		TAIPA (TABUA COM 2,5CMX 25CM X 3M)	M ²	500	12,490	6.245,000
00021191		TAIPA (TÁBUA COM 2,5CMX 15 CM X 3M)	M ²	500	12,960	6.480,000
00024245		PRANCHA DE MADEIRA DE LEI ANGELIM, JATOBA, GARAPA com medidas 30cm x 04 cm x 6m	UND	010	466,890	4.668,900
00024098		TINTA ESMALTE SINTÉTICO COR CINZA PLATINA com alto brilho, indicado para uso interno e externo, lata com 3,6 litros, tendo como referencia de mercado as marcas (sherwin williams, suvinil, coral).	UND	050	248,960	12.448,000
00021347		COMPENSADO NAVAL TAMANHO 220,0CM X 160,0CM X 10,0MM	UND	075	65,040	4.878,000
00021337		TORNEIRA LONGA E ARQUEADA QUE GIRA 180° metal cromado com filtro para pia de cozinha 1/2"	UND	050	87,090	4.354,500
00024078		VÁLVULA DOCOL COMPLETA bitola: 1 1/2" funcionamento perfeito de 0,15 a 1,5 kgf/cm ² ou 2,2 a 22 psi. acabamento em metal cromado.	UND	008	121,700	973,600
00017203		REPARO COMPLETO PARA CAIXA MONTEFLUY EMBUTIDA	UND	025	122,200	3.055,000
00021327		REPARO COMPLETO PARA CAIXA ACOPLADA	UND	100	79,890	7.989,000
00021311		BACIA SANITÁRIA DE LOUÇA BRANCA	UND	050	76,590	3.829,500
00021263		CHUVEIRO ELÉTRICO 5.400 W-127V TRÊS NÍVEIS de temperatura marca referencia lorenzetti, fame , corona	UND	100	24,990	2.499,000
00021206		CAVADEIRA ARTICULADA DE 01 BOCA COM CABO DE FERRO	UND	015	37,980	569,700
00021197		BALDE PLÁSTICO PRETO 12 LITROS com alça resistente de ferro revertida em pvc.	UND	100	4,070	407,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 27.165.703/0001/26

00021189	TAIPA (TABUA COM 2,5CM X30CM X 3M)	UND	500	18,000	9.000,000
00021187	BARRA ROSQUE AVEL 3/8 ---10MMX1M	UND	050	4,430	221,500
00021183	AÇO – CA-50 DIÂMETRO = 5/16" ou 08mm, vara com 12 m, com superfície nervurada. marcas de referencias vs-50, gg-50 ou similares desde que esteja dentro das normas da nbr7480/07	UND	250	27,290	6.822,500
00021358	PEÇAS DE MADEIRAS ESPESSURA 7 cm x 4 cm x 5 mtrs madeira de lei ref. angelim, aparaju, garapa.	M³	010	2.195,990	21.959,900
00021296	SOLO BRITA-	M³	750	32,140	24.105,000
00021289	AREIA LAVADA MEDIA	M³	250	27,640	6.910,000
					139.206,10